第５号様式（第８条関係）
技術資料等の提出について

  年  月  日

 長岡市長 様

                  住 所
                  商号又は名称
                  代 表 者 氏名                         ㊞

担 当 者 名
電 話 番 号

 入札公告に示された技術資料を下記のとおり提出します。

記

工事番号    第    号

工 事 名               工事

提出する技術資料（添付書類を含む。）

 第１号様式 企業の技術力、地域貢献度確認資料

 第２号様式 配置予定技術者の能力確認資料

 第３号様式 簡易な施工計画書

 第４号様式 技術提案書

添付した様式の左欄に○を付けてください。